
Best4Badminton
MISTROVSTVÍ ČR 2025
Pořadatel:  Český badmintonový svaz, z.s. ve spolupráci s TJ Sokol Polabiny, z.s.
Místo:  sportovní hala Dašická, Dašická 1826, 530 03 Pardubice I. 
Datum:  31. 1. – 2. 2. 2025
Disciplíny:  dvouhra mužů, dvouhra žen, čtyřhra mužů, čtyřhra žen a smíšená čtyřhra.
Právo účasti:  hráči a hráčky s platnou licencí ČBaS a právem účasti dle RS dospělých 2024/25.
Hrací systém:  vylučovací systém K. O. dle RS dospělých 2024/25.
Vrchní rozhodčí:  Tomáš Knopp (zpcbadminton@centrum.cz, tel.: +420 777 586 357)
Deputy rozhodčí:  Petr Urbanec, tel.: +420 602 478 472, petr.urbanec@tjpolabiny.cz
Ředitel turnaje:  Petr Dufek, tel.: +420 777 701 622, petr.dufek@tjpolabiny.cz
Přihlášky:  nejpozději do 22. 1. 2025, výhradně prostřednictvím IS ČBaS
Losování:   Veřejné on-line losování provede STK ČBaS ve středu 29. 1. 2025. Odkaz na on-line losování bude 

zveřejněn na tournamentsoftwaru k danému turnaji nejpozději 2 dny před losováním.
Časový program: •  pátek 31. 1. 2025:  10:45 slavnostní zahájení 

 11:00 všechny zápasy všech disciplín až do čtvrtfinále
     •  sobota 1. 2. 2025:  10:00 čtvrtfinále 

 16:00 semifinále
     •  neděle 2. 2. 2025:  10:30 finále 
Míče:  Kawasaki Team 1 – dodá ČBaS
Startovné:   700 Kč za hráče ve dvouhře a 500 Kč za hráče v párové disciplíně, preferujeme platbu na fakturu, 

prosíme o zaslání fakturačních údajů před konáním MČR na mail fakturace@tjpolabiny.cz
Kontakt:  Kateřina Kvapilová, event.manager@czechbadminton.cz, mobil: +420 723 014 900
Hospodářské podmínky: hráči startují na vlastní náklady, případně na náklady svých klubů
Další služby:  vyplétací servis Best4Badminton přímo v hale
Stravování:  bufet přímo v hale
Ceny:   Vítězové jednotlivých disciplín získávají titul „Mistr / Mistryně ČR“ a všichni hráči na medailových 

pozicích dostávají medaile, diplomy a věcné ceny. 
 Vyhlášení proběhne vždy po odehrání zápasu.

V sobotu 1. 2. 2025 v 15:30 proběhne na hrací ploše slavnostní vyhlášení ankety ČBaS Badmintonista roku 2024.

Za pořadatele všechny srdečně zve
Petr Martinec

předseda ČBaS

GENERÁLNÍ PARTNER HLAVNÍ PARTNER PARTNEŘI

VSTUPNÉ:
100 Kč/na 3 dny  |  děti do 15 let: zdarma

www.czechbadminton.cz/mcr-dospeli


